
POLSKA PARAFIA 
ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 

POLISH CATHOLIC MISSION 
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423 

WIADOMOŚCI PARAFIALNE 
19 Czerwca 2022         NIEDZIELA      Rok C      2427 

19-VI-2022 08:30 O bł. Boże dla Łukasza Szoma (z ok. 18. ur.) - z int. rodziców. 
 

10:00 
O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla uczniów, rodziców i 
nauczycieli SPO im M. Reja (na zakończenie roku szkolnego). 

Uroczystość 
Bożego Ciała 12:00 

O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka, ks. Zygmunta, 
ks. Bronisława (z ok. r. święceń) - z int. Koła Lektorów. 

NIEDZIELA 
19:00 

Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB 
Kozielskiej dla ks. Marka (31. r. święceń) - z int. parafian. 

Walsingham 
Shrine 

O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla dzieci rocznicowych, ich 
rodziców i bliskich (odprawi ks. Zygmunt w Walsingham Shrine) 

20-VI-2022 10:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla 
Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy. 

PONIEDZIAŁEK 
19:00 

Śp. Barbara Toporska-Mackiewiczowa (r. śm.); śp. Józef 
Mackiewicz (pisarze emigracyjni) – int. fundacyjna. 

21-VI-2022 10:00 W intencji Bogu wiadomej. 
WTOREK 19:00 Śp. Alojzy Popławski. 
22-VI-2022 10:00 W intencji Bogu wiadomej. 

ŚRODA 19:00 

1. O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (z ok. 
31. r. święceń) - z int. Rodziny Fatimskiej. 

2. O radość życia wiecznego dla śp. Wiesława Rumin - z int. żony, 
córki i wnuczki. 

23-VI-2022 10:00 Śp. Janina i Jerzy Dąbrowski; śp. z rodziny Dąbrowskich i Sudoł. 
Pogrzeb 14:00 Śp. Zdzisława Janina Tadewicz. 

CZWARTEK 19:00 
Za wstawiennictwem MB Kozielskiej o dary Ducha Św., 
bł. Boże, zdrowie dla Agnieszki (z ok. ur.) oraz w int. 
wszystkich przyjaciół i dobrodziejów. 

24-VI-2022 10:00 
1. Śp. Jan Bukowiecki. 
2. Śp. Jolanta Moczarska. 

PIĄTEK 19:00 Śp. Jan Norbert Łątka. 
25-VI-2022 10:00 Św. Józefa Cyrul (16. r. śm.). 

SOBOTA  19:00 
Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej 
dla członków Margaretek. 

26-VI-2022 08:30 Śp. Wiesław i Danuta (r. śm.). 

 
10:00 O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla 

ks. Marka (z ok. ur.) - z int. parafian. 
XIII NIEDZIELA 

Zw. 
12:00 

1. Dziękczynna  z prośbą o bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla 
Barbary i Andrzeja (24. r. śl.) oraz dary dla Piotra (z ok. 21. r. ur.). 

2. O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Reginy 
i  Grzegorza (z ok. 25. r. śl.). 

 19:00 O bł. Boże, łaski i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (r. ur.). 



 
NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:  
(1) Nabożeństwo czerwcowe – niedziela, godz. 18:30. 
(2) Nabożeństwo ku czci bł. ks. J. Popiełuszki - wtorek, po Mszy wieczorowej; 
(3) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa , po Mszy wieczorowej; 
(4) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek, po Mszy Św. porannej; 
(5) Nabożeństwo czerwcowe – godz. 18:30. 
Zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwach ku czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa – wystawienie Najśw. Sakramentu i Litania do NSPJ. Zachęcamy do 
wspólnej modlitwy, a tych, którzy nie mają możliwości dotrzeć do kościoła, prosimy 
o indywidualne odmawianie Litanii. Polecamy waszej modlitewnej pamięci całą naszą 
parafię i prośbę o pokój na świecie i w Europie (szczególnie na Ukrainie). 

BOŻE CIAŁO – dziś (wraz z katolikami na Wyspach) obchodzimy Uroczystość 
Najświętszego Ciała i Krwi Pana Jezusa. Episkopat Anglii i Walii zaprasza nas do 
świętowania przez udział we Mszy i przyjęcie Komunii dla wyrażenia naszej wiary 
w rzeczywistą i realną obecność Pana Jezusa w Eucharystii. W naszym kościele 
Msze św. w porządku niedzielnym, a po sumie nabożeństwo z procesja 
eucharystyczną (wewnątrz świątyni) do czterech ołtarzy i odśpiewanie „Te 
Deum…”. Po hymnie przyjęcie uroczystego błogosławieństwa.  

Dziękujemy za przygotowanie ołtarzy stacyjnych członkom czterech Róż: Róża II 
pw. MB Kozielskiej-Zwycięskiej (Stacja I - ołtarz w kaplicy Matki Bożej), Róża III 
pw. MB Królowej Różańca Św. (Stacja II - ołtarz w kaplicy Miłosierdzia Bożego), 
Róża V pw. Św. Jana Pawła II i Róża VI pw. Św. Kazimierza Królewicza (Stacja 
IV - ołtarz przy pomniku Sybiraczki) oraz Grupie Wielbienia (Stacja III - ołtarz pod 
chórem od strony cmentarza). 

ROCZNICA I KOMUNII – odbywa się również w dniu dzisiejszym! Dzieci rocznicowe 
zapraszamy do uczestnictwa w Eucharystii o godz. 12:00, a po niej w procesji 
eucharystycznej. 

25-LECIE KORONACJI – już za nami! Jednak ta notatka pojawia się jeszcze 
z kilku powodów. Pierwszy, dla celów sprawozdawczych; kolejny to dla ogólnej 
informacji, bo są parafianie, którym to wydarzenie umknęło; a po trzecie, by 
stworzyć okazję do wdzięczności. Od 63 roku ubiegłego stulecia czcimy 
w naszym kościele niezwykłą płaskorzeźbę. Oprócz walorów historycznych 
i konfesyjnych, jej obecność w parafii powinna być widziana jako swoistego 
rodzaju wyróżnienie dla nas. 25-lecia koronacji wizerunku Matki Bożej 
Kozielskiej-Zwycięskiej koronami papieskimi (nałożył je 8 czerwca 1997 r. św. 
Jan Paweł II, papież) to podniosła okoliczność, zachęta do świętowania 
i dziękowania Bożej opatrzności. Obydwie postawy wyraziliśmy Eucharystią 
o godz.10:00, którą poprowadził J.E. Kard. Vincent Nichols, prymas Anglii i 
Walii -  gościliśmy go pod dachem naszej świątyni tydzień temu. Kardynał 
spotkał się też z parafianami na wspólnej rozmowie i pączku.  

Ważnym ćwiczeniem była nowenna do MB Kozielskiej-Zwycięskiej, poprzez którą 
jako parafia trwaliśmy przez 9 kolejnych dni na modlitwie – przy tej okazji Bóg zapłać 
wszystkim, którzy w niej uczestniczyli i ją prowadzili. 

Nie wolno także stracić sprzed oczu premierowego pokazu teledysku, 
z Litanią do MB Kozielskiej-Zwycięskiej, przygotowanego przez naszych 



Parafian. Był emitowany w przerwach między mszami - dla spóźnionych 
ostatnia szansa oglądnięcia tego materiału na naszej stronie parafialnej. 
Serdeczne podziękowanie dla Grupy OIKUMENE i Przyjaciół, którzy 
w minioną sobotę muzycznie oprawili wieczorną Eucharystię, wykonując 
przy tym Oratorium Reginae Cordium, dedykowane MB Kozielskiej-
Zwycięskiej. Dziękujemy też Chórowi parafialnemu, który w niedzielę przejął 
pałeczkę w sztafecie jubileuszowej - wszystkim muzykom, kantorom, 
osobom śpiewającym i recytującym z obydwóch formacji składamy serdeczne 
Bóg zapłać!  
Swoją wdzięczności kierujemy również w stronę osób biorących udział 
w Liturgii (członkowie Koła Lektorów i IPAKu, Szafarze i Ministranci). 
Osobne podziękowanie mamy dla Pań z Kawiarni, które w minioną niedzielę 
wzięły na siebie poczęstunek z kawą i pączkiem w tle����. Ukłony dla Radia 
BOBOLA, administratorów strony parafialnej i fotografa za nagłośnienie 
i udokumentowanie tego wydarzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy 
w jakikolwiek sposób wzięli udział w przygotowaniu i realizacji tej uroczystości.  
Okazuje się, że celebracja małych i wielkich rocznic to świetna okazja do 
budowania wspólnoty parafialnej. Dziś, kiedy na tyle sposobów jesteśmy wciągani 
w różne ideologie i świeckie celebracje, warto się spotykać, rozmawiać, wspólnie 
modlić, pobyć trochę razem, aby odeprzeć widmo samotności i pokusę życia tylko 
dla siebie. Wspólne świętowanie daje nam też sposobność do ożywiania pamięci 
o tych, którzy wykonali dla nas ogromną pracę zakładając naszą parafię, 
budując ją przez lata, nadając jej swoisty charakter i klimat.  

ZAPROSZENIE – w sobotę, 25.06.2022 zapraszamy do naszej kawiarni na 
godz. 20.00 i zachęcamy do włączenia się w integracyjną parafialną biesiadę pt. 
„Wiła wianki”. Będzie dużo muzyki, zabawy i śpiewu. Wstęp wolny! 

ZAPISY I KOMUNIA 2023 – trwają do 30 czerwca br. (lub zamknięcia listy). 
Przypominamy zainteresowanym rodzicom o pewnych zasadach, jakie towarzyszą 
tym katechezom. Poprzeczka dźwignięta jest wysoko, ale chcemy w ten sposób 
podjąć próbę zbudowania zespołu dzieci-rodzice-katecheci, a także prowadzenia 
w miarę systematycznych spotkań. W planach wykorzystane zostaną rozmaite 
celebracje liturgiczne i katechezy okolicznościowe. Uprzedzamy, że realna ocena 
możliwości skłania nas do otworzenia listy dla jedynie 40 dzieci. Ilość uczestników 
zadecyduje o ilości grup, a katechezy prowadzone będą również dla …rodziców! 
Kandydatami mogą być dzieci naszych parafian, z kartotekami aktywnymi co 
najmniej od 2021 roku. Dziecko ma mieć ukończony 8 rok życia (do 31.08.2022). 
W tym celu zgłoszenia przyjmowane są tylko w kancelarii – prosimy wcześniej 
upewnić się o dniach i godzinach pracy biura parafialnego. Zgłoszenia będą 
weryfikowane i ustalona zostanie data rozmowy z rodzicami dziecka. Spotkania 
rozpoczną się od połowy września 2022. 

ZAPISY NA BIERZMOWANIE – trwają do 30 czerwca. Zapisy tylko w kancelarii! 
Z troską duszpasterską chcemy pomóc kandydatom w przygotowaniu się do 
świadomego przyjęcia tego Sakramentu. Kandydat ma mieć ukończony 14 rok 
życia (do 31.08.2022) i co najmniej od roku należeć do parafii. Formularz 
rejestracyjny dostępny jest w kancelarii i na naszej stronie internetowej. Prosimy, 
aby go sobie wydrukować, wypełnić i złożyć w biurze parafialnym – dla uniknięcia  



nieporozumień warto wcześniej upewnić się o dniach i godzinach pracy Biura. 
Prosimy także o kopię aktu chrztu.Szczegóły organizacyjne dotyczące kursu 
podane zostaną w późniejszym terminie. 

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW - zapraszamy chłopców i dziewczynki 
pragnących służyć przy ołtarzu. Zapisać można się u ks. Zygmunta, który do 
końca czerwca będzie chodził z notesem ministranckim i specjalnym 
długopisem zapisowym. 

OGŁOSZENIA – (1) zapraszamy do chóru parafialnego. Próby w kawiarni we 
środy po wieczornej Mszy Św. i nabożeństwie – uwaga: znajomość nut nie jest 
przeszkodą! (2) zapraszamy dzieci do udziału w scholii dziecięcej – zapisy 
u p. Agaty 07903138343. W drugiej połowie czerwca odbędzie się spotkanie 
organizacyjne. I w dalszym ciągu poszukujemy animatorów do pracy z dziećmi. 

TACE SPECJALNE – przypominamy o obowiązkowych zbiórkach, 
zatwierdzonych przez powierników Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wali: 
26.06.2022 Świętopietrze (zbiórka na Fundusz Ziemi Świętej) - dobrowolne 
ofiary na II tacę będą zbierane po komunii. 

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za modlitwę, dobre słowa, 
bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. W mijającym tygodniu 
otrzymaliśmy dużą pomoc na cele parafialne: £ 10 000.00 (!) - dla uszanowania 
woli darczyńcy wspominamy o tym fakcie anonimowo i polecamy modlitewnej 
pamięci wszystkich parafian i grup modlitewnych. Jak zawsze serdecznie 
zapraszamy w każdy środowy wieczór na modlitwę i czuwanie przed 
obrazem Pani Kozielskiej, którą ofiarowujemy za Parafię, Parafian oraz 
Ofiarodawców i Dobroczyńców. 

Ofiary z niedzieli 12.06.2022:                 £ 2 222.67 

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)        £ 1 193.83 
Ofiary zebrane na TACĘ  (koszyczek+S/O+D/D+FPI)   £ 734.58 
CELE CHARYTATYWNE                  £ 294.26 

Wydatki na parafię od 12-18/06/2022:            £ 5 783.78 

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć dobrowolną ofiarę na rzecz  
parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na: 

             (czek):   PCM HAMMERSMITH 
      (przelew, S/O, D/D):  Sort code 30-94-57    No. 00619171 

19.06.22: 1. Za 12, 10-11 Będą patrzeć na tego, którego przebili; Ps 63: Ciebie, 
mój Boże, pragnie moja dusza; 2. Ga 3, 26-29 Wiara w Chrystusa znosi podziały 
między ludźmi; 3. Łk 9, 18-24 Wyznanie wiary w Chrystusa i zapowiedź męki.  

.
Duszpasterze: ks. Marek Reczek, proboszcz; ks. Zygmunt Zapaśnik, wikariusz. 
Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: 

od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.  
Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, http://bobola.church, email: church@stbobola.co.uk  


